

# 2 C Invest ApS

c/o Mads Christensen, Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 70 38 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Mads Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2 C Invest ApS c/o Mads Christensen, Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 70 38 72
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, John F Kennedys Pl, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 1.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.758</b>	<b>1.369.311</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.511.732	928.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.060	-3.265
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.108.430</b>	<b>2.294.106</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-301.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.172	151.110
Andre finansielle indtægter	543.886	286.930
Øvrige finansielle omkostninger	-359.370	-813.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.505.118</b>	<b>1.616.960</b>
Skat af årets resultat	-552.272	-464.737
<b>Årets resultat</b>	<b>1.952.846</b>	<b>1.152.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.330.551	-301.286
Overføres til overført resultat	5.283.397	1.453.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.952.846</b>	<b>1.152.223</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.854	35.914
1 Investeringsejendomme	13.304.000	36.069.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.326.854</u>	<u>36.104.914</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.355.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.355.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.326.854</u></b>	<b><u>39.460.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.801.401	7.299.002
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.853.060	11.553.625
Andre tilgodehavender	1.133.384	1.163.624
Periodeafgrænsningsposter	10.910	6.198
Tilgodehavender i alt	<u>26.798.755</u>	<u>20.022.449</u>
Likvide beholdninger	<u>3.868.050</u>	<u>2.306.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.666.805</u></b>	<b><u>22.329.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.993.659</u></b>	<b><u>61.789.639</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.330.551
Overført resultat	37.346.498	32.063.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.471.498</b>	<b>35.518.652</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	804.044	2.001.102
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>804.044</b>	<b>2.001.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.568.211	13.171.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.568.211	13.171.775
Kortfristet del af langfristet gæld	4.278	8.096.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.550	246.538
Selskabsskat	1.749.330	1.718.772
Anden gæld	187.748	769.993
Periodeafgrænsningsposter	150.000	265.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.149.906	11.098.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.718.117</b>	<b>24.269.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.993.659</b>	<b>61.789.639</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,24 %

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.572.489	21.268.744
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.278	-8.096.969
	<b>3.568.211</b>	<b>13.171.775</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.363.706	12.814.160
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		13.304.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.277.726

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.592 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.475 t.kr.

Likvide beholdninger på 1.744 t.kr. er deponeret vedrørende ejendomshandel og frigives i 2022.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2 C Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 38969757, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
